aa

“São Rógqué, 21 de maio de. 2012, -

Excelentíssimo Senhor Prefeito,. À

o , , o 4 : “ . , -

Nos'termos daLei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu
artigo 12, .parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência
junio. à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a revisão da
CERTIDÃO nº .076/2012, informando se tal via é oficial e se- possui
denominaçãooficial, bem como informarsuas dimensões e se a mesma êÊ.

mad e rasmsegnra

“de domínio público.Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se
o é há mais de 05 (cinco) anos. Câso não haja informação sobreo tempo de
domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no

 “O Poder Executivo enviou a esta Casa a Ceriidão n

vários lotes, segundo mapa anexo. Conforme “escritura de compra e venda, a
referidavia já serve os usuários há: mais de 50 anos. Por.isso,faz-se justo; O

pedido de revisão da referida Certidão visto queo inciso 3º do artigo 5º, da Lei

após comprovação de uso" por mais de cinto anos. A via citada respeitaO
tempo de uso exigido péla Lei, o que é “constatado conforme comprovantes.

; a . . o q . .

E - . Na certezá de que dispensará-especialatenção ao.
pedido, desde já agradeço, renovando meus maissincerosprotestos. de |

elevada estima e dedistinta consideração. no

. Ao. 7a Atenciosamente; : PA

ALFREÓO FERNANDESESTRADA | JOÃO PAULÓQIE OLIVEIRA
- Presidente. o: oo “ Vereador 1

ho o
ExcelentíssimoSenhor. Cc o -—

 São Roque -SP oo o sstzgaz“PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2012 - 40:30:21 02965/2012 1

No N

 |PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA. DE SÃO ROQUE “

S À O PAULO
Ss TT ADO D E:

" “SãoRoque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
1

1

=

Ofício n.º 97/2012-DPM no o

SãoRogue, 15 de junho de 2012.

+

RR Referência: Ofício Presidenten.º 050/2012 - o o o ..
“Senhor Vereador Presidente, ,

r
t

referência, procedemos ao encaminhamento da
Divisão de Fiscalização e:

+

o“Ematénidimento”ao Ofício em

Certidão nº 0104/12, devidamente . providenciada por nossa

Posturas.
Colocando-

* protestos da maisalta estima e apreço. hi
+ va

nos ao. inteirodispor,aproveitamos a oportunidade:para renovarmosos

4
i : . =
j T o

— Timo-Sr. o o o o
o Alfredo Fernandes Estrada o o Co

| Vereador Presidente EN Co o
“Câmara Municipalda.Estância“Turística de São:Rogue os '

Ne . .

PREFEITURA DA ESTÂNCIA.
TURISTICA DE SAO ROQUEST AD O D E S ÃO PA UCL O

  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

, : e o

“CERTIDÃO Nº. 00104/12

!po

Municipal da Estância.Turísticade São Roque, que em diligência ao local, conforme informado na certidão Nº 76/2012 a via em q estão   possui nenhuma benfeitoriano local. Eu, “(Adriano Ito dos Santos),

ValenteOliani), Chefe de Divisão deFiscalizaçãoe Postura, certifiqueiaoss quinze dias
s  do mês de junho do ano de dois mile doze.